GRAND PRIX

Landes Cup

Coppa provinciale 2017-2018

Raiffeisen Suedtirol Cup

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer
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CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: D8FEA104 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y
RAIFFEISEN SUEDTIROL CUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA104
COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA' AS.V. GITSCHBERG
LOCALITA'" Rio di Pusteria - Muehlbach DATA 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA Gitsch-Breiteben
ARBITRO . . PARTENZA 2510 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7P ARRIVO 2210 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEINSTEINER
APRIPISTA - A - V. FINK -B -
NUMERO DI PORTE 36 (34)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D8 - FEMMINILE
1 1 01M58 CIATTI Marta 24517 1950 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO 1'10.94 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
2 14423 VETTORATO Daniela 195.34 1962 TN TNJV ~ FIEMME SKI TEAM
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 3  FAAHX GAFRILLER Sylvia

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 5 POJAF MITTERSTEINER Helene
2 4  CAEX0 NIEDRIST Evelyn

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 6  030AY TSCHAGER Albert
2 7 10VEL WEBHOFER Giuseppe
3 8 903HX TOETSCH Otto

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 11 3VR22 GALLMETZER Josef Alois
2 10 1A149 KRITZINGER Michael
3 12 0218C STECHER Walter
4 13 80ARE RUNGGALDIER Adolfo
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 1

9 3WO0C2 MOESSLER Karl Heinz

NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 15 02AAJ PERNTER Erich
2 18  1JCPX PRUGGER Walter
3 16 9031M ROBATSCHER Michael
4 17  3VWVD PEZZE| Paul
5 14  01M54 PERKMANN Enrico
6 20 02R00 PAHL Hubert
7 19  1M2LW BAURSCHAFTER Fritz
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0

27/01/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER D3 - FEMMINILE

163.88 1977 AA BZ66 =SSV TAUFERS

MASTER D2 - FEMMINILE

287.49 1982 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO
152.04 1980 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO

MASTER C11 - MASCHILE

171.89 1937 AA BZ99  KALTERN
22942 1935 AA BZ03  ASV BRUNECK
319.08 1935 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO

MASTER C10 - MASCHILE

89.62 1942 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO
56.97 1942 AA BZE4  ALTIP SCILIAR

183.31 1941 AA BZ80  HAID

220.08 1940 AA BZF9  GARDENA RAIFFEISEN

86.60 1941

3

BZF8  SPORTCLUBMERANO

MASTER C9 - MASCHILE

95.66 1943 AA BZJF  ASV TRODENA
139.17 1943 AA BZ03  ASV BRUNECK
118.05 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
128.26 1944 AA BZJE  VOLKL SUDTIROL

56.65 1946 AA BZF8 = SPORTCLUBMERANO
17229 1947 AA BZJE  VOLKL SUDTIROL
14556 1943 AA BZF8  SPORTCLUBMERANO

TEMPO
FINALE

1'01.70

1'05.54
1'05.84

1'10.84
1'18.08
1'22.63

1'04.40
1'04.95
1'10.50
1'11.61

1'04.11
1'05.25
1'06.05
1'06.48
1'06.66
1'08.18
1'08.72

F= 980
PUNTI
GARA

0.00

0.00
4.49

0.00
100.16
163.10

0.00
8.37
92.83
109.72

0.00
17.43
29.66
36.23
38.98
62.21
70.47

PUNTI

TAB

100

100
80

100
80
60

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36
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F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 22  731NF BERGER Franz 2465 1948 AA BZ03  ASV BRUNECK 57.95 0.00 100
2 21 3W0C1 LADURNER Helmuth 2252 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 1'01.82 65.45 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 24  41L14D RAFFEINER Friedrich 20.00 1953 AA BZ41 ASE CATINACCIO 59.13 0.00 100
2 28 X080V STOLZ Franz 1956 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 1'00.17 17.24 80
3 25 008KR BONELL Reinhold 21.63 1956 AA BZJF  ASV TRODENA 1'02.07 48.73 60
4 27  ALPMT PASQUALI Federico 51.22 1956 AA Bz47  SAI BOLZANO 1'03.07 65.30 50
5 26 1FEPT BORTONDELLO Walter 3399 1954 AA BZA1 GSA GROLE 1'03.64 74.75 45
6 23 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert 45.00 1953 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'03.67 75.24 40
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 - MASCHILE
1 29 O0C5PF DEJORI Markus 2522 1960 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN 57.76 0.00 100
2 30 90091 HOLZNER Reinhard 88.34 1959 AA BZ12  ASV SKT VALENTE 1'01.39 61.59 80
3 31 4D46P BAUR Klaus 124.89 1960 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 1'08.32 179.17 60
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
32 67THT PLANATSCHER Anton 138.03 1959 AA BZ12  ASV SKT VALENTE
SQUALIFICATI 0
MASTER B5 - MASCHILE
1 33 80CTM RITSCH Peter 63.82 1966 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 57.97 0.00 100
2 34  3VYA8 GUFLER Alois 40.55 1964 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 58.09 2.03 80
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
35 A0067 HOFER Helmut 89.93 1966 AA BZ13  WIPPTAL ASV
SQUALIFICATI 0
MASTER B4 - MASCHILE
1 36 3X8M6 THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA BzZ44  AMAT SARNTAL 53.27 0.00 100
2 40 3R1Y2 STEGER Werner 72.08 1969 AA BZ18  SKIKLUB AHRNTAL 55.04 32.56 80
3 37 CA5D5 CIECHI Alessandro 4117 1969 AA BZF9  GARDENA RAIFFEISEN 56.19 53.72 60
4 38 1JH04 PRAMSTRALLER Martin 56.71 1969 AA BZJV  EISACKTAL ASV 57.19 7212 50
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POS NUM

PETT  CODICE

) 42 N09D2 MAIR Guenther
6 39 CA6LY GOLLER Werner
7 A 806NV CLARA Nando
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1
43 TO30X PRADER Martin
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 44  7380Y MAIR Thomas
2 45  735H7 KOFLER Roland
3 46 901XL KNAPP Alexander
4 47  A0072 PLANK Harald
5 49 541D3 KINIGADNER Georg
6 48 CAPZF RAFFL Guenther
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 51 67R5T GANTIOLER Joachim
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
50 0TKV4 STOCKNER Guenther
SQUALIFICATI 0
1 52 19YRJ MAIR Philipp
2 54 1FFWM MITTERRUTZNER Thomas
3 53  739XW GANTIOLER Peter
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 55 EA3F3 FISCHNALLER Armin
2 57 HA41R SCHATZER Tobias
3 56 ROPAK CLARA Luca
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0

NUM CONCORRENTE
COGNOME e NOME
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PUNTI  ANNO COM  COD.

202.31 1968 AA BZ12
65.97 1969 AA BZF9
103.88 1969 AA BZC3
1969 AA BZA5

MASTER A3 - MASCHILE

48.79 1977 AA BZ12
5944 1973 AA Bz44
83.45 1974 AA BZ03
105.92 1976 AA BZ13
239.80 1973 AA BZ12
158.99 1973 AA BZF8

MASTER A2 - MASCHILE

59.91 1982 AA BZA5

11.71 1978 AA BZC6

MASTER A1 - MASCHILE

2538 1984 AA BZJE
84.04 1986 AA BZF7
77.53 1984 AA BZA5

U21 GIOVANI - MASCHILE

62.27 1998 AA BZC3
19540 2001 AA BZC3
164.37 2000 AA BZC3

SOCIETA'

ASV SKT VALENTE
GARDENA RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

BARBIAN

ASV SKT VALENTE
AMAT SARNTAL
ASV BRUNECK
WIPPTAL ASV

ASV SKT VALENTE
SPORTCLUBMERANO

BARBIAN

ASV FELDTHURNS

VOLKL SUDTIROL
ASV NEUSTIFT
BARBIAN

ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

TEMPO
FINALE

1'00.34
1'01.24
1'01.70

55.01
56.74
57.06
1'01.29
1'02.41
1'05.69

54.22

53.48
56.74
59.69

53.96
58.65
59.74

F= 980
PUNTI
GARA

130.07
146.62
155.09

0.00
30.82
36.52

111.88
131.83
190.26

0.00

0.00
59.74
113.80

0.00
85.18
104.97

PUNTI
TAB

45
40
36

100
80
60
50
45
40

100

100
80
60

100
80
60
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI

62
63
58
61
59

a s wWN =

ISCRITTI

NON PARTITI

73F51
TODPW
64D7W
AO2AT
67L7X

NON ARRIVATI

60

SQUALIFICATI

NODMN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

MIRIBUNG Stephan
KINIGADNER Michael
PFITSCHER Egon
FISCHNALLER Ivan
KRITZINGER Julian

6

0

1
VIKOLER Matthias

0
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PUNTI

ANNO

COM  COD.

SENIORES - MASCHILE

93.04
207.45
21.98
90.16
60.02

73.87

ESPOSTA ORE:

1990 AA BZA1

1989 AA BZ12

1992 AA BZJF

1995 AA BZC3

1992 AA BZE4

1995 AA BZJV
10.35

SOCIETA'

GSA GROLE

ASV SKT VALENTE
ASV TRODENA
ASV VILLNOESS
ALTIP SCILIAR

EISACKTAL ASV

F= 980

TEMPO
FINALE

52.62
54.50
55.20
55.55
56.02

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
35.01
48.05
54.57
63.32

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
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